
Затверджено
рішенням Первозванівської сільської ради
від 19 вересня 2025 року № 3141  

      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ Код 

бюджету
1

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

9900000000 Державний бюджет

X

X

X

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
Код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету/ 
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету 
1 2

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету

1153600000 9770 Бюджет Знам`янської міської територіальної громади

X X

X X

X X

Секретар сільської ради 

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3

(код бюджету)

Вікторія ЛЕЩЕНКО

ЗМІНИ,

визначених у додатку 4 до рішення Первозванівської сільської ради від 20 грудня 2024 року  № 2796         
   (з урахуванням внесених змін)

що вносяться до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік,

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – отримувача 
міжбюджетного трансферту



рішенням Первозванівської сільської ради
від 19 вересня 2025 року № 3141  

(грн)
Усього

3

+1 869 800

+1 869 800

+1 869 800

+1 869 800

-

(грн)
Усього

4

+300 000

+300 000

+300 000

+300 000

-

Вікторія ЛЕЩЕНКО

визначених у додатку 4 до рішення Первозванівської сільської ради від 20 грудня 2024 року  № 2796         


